
VOJNA USTANOVA " DEDINJE"

PIB: 108341454

Batajniiki drum bb, Batajnica

11080 BEOGRAD

Republika Srbija

Datum

Broj:

24.09.202t

748-27

Na osnovu ilono 746. stov 7. Zokono o jovnim nobovkomo (,,SluZbeni glosnik", broj 91/19), noruiiloc donosi,

Odluku o dodeli ugovoro

ODLUKA O DODELI UGOVORA

Narudilac: VOJNA USTANOVA "DEDINJE"

Referentni broj: 748

Naziv nabavke: TermiEka oprema za ugostiteljstvo

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki 2O2LlS F02-0029590

vrsta ugovora E Radovi ffi oobra ! usluge

Glavna CPV oznaka: 39220000

Naziv predmeta / partije: TermiEka oprema za ugostiteljstvo

Procenjena vrednost predmeta lpartije (bez PDV-a): L.434.250,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

GASTROMASTER DOO BEOGRAD, 105/140915, Autoput, 5, BEOGRAD (NOVI BEOGRAD), 11070, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV)

Vrednost ugovora (sa PDV):

Valuta: RSD

1.340.834,00

1.609.000,80

ODLUKA O DODELI UGOVORA 1



Podaci o postupku

Naziv postupka

Ref. broj

Vrsta postupka

Broj i datum odluke o
sprovodenju

Procenjena vrednost

Tehnika

CPV

Kratak opis nabavke

Podeljen u partije

ObrazloZenje za5to predmet
nije podeljen u partije

Broj oglasa 202LlS F02-0029590

Vrsta oglasa Javni poziv

Objavljeno 18.08.2021

Rok za podnoSenje 0L.O9.2O2L 12:00:00

ilanovi komisije za javnu nabavku

lme i prezime

Branka Vidii

Zoran Durii

Slobodanka Curdi6

Podaci o predmetu / partijama

OBRAZLOZTruIE

Termiika oprema za ugostiteljstvo

748

Otvoreni postupak

748-2,29.07.2O2t

1.434.250,00

39220000-Kuhinjska oprema, predmeti za doma6instvo i potrepStine za ugostiteljstvo

NE

Naziv partije

Kriterijum za dodelu
ugovora na osnovu

Termidka oprema za ugostiteljstvo

Cene



Znx ooo BEocRAD, parueeveext Samostatno
PUT, 34, 11210, Beograd (Palilula),
Srbija

Prispeli su delovi ponude / pijave koji nisu DA
podneti putem Portala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Poftala su DA
pispeli blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem
Poftala:

Datum i vreme prtjema

1.9.2021. 11:15:00

Podaci o otvaranju

Datum i vreme otvaranja: 01 .09 2021 12 00:00

Elektronsko otvaranje ponuda zavrSeno u 01.09.2021 12'.00'.16

Broj pristiglih ponuda I 2
prijava

Ponudad Oblik ponude Podizvodadi Datum ivreme
podnoSenja

NE 27.8.2021.
16:27:46

Opis pimljenog dela

Menica, meni6no ovlaScenje, karton
deponovanih potpisa, dokaz o
registraciji menice i rezultat pretrage
menica sa sajta NBS.

NE 31.8.2021.
17:28:14

Opis primljenog dela

Menica, meni6no ovlaS6enje,overena
kopija kartona deponovanih potpisa,
dokaz o registraciji menice i

specifi kacija proizvoda.

Oznaka / broj
ponude

l-408 od
27.08.2021.
godine

748GASTROMASTERDOOBEOGRAD, Samostalno
Autoput, 5,1'1070, BEOGRAD (NOVI
BEOGRAD), Srbija

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu DA
podneti putem Porlala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su DA
pispeli blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem
Portala:

Datum ivreme prijema

1.9.2021. 10:00:00



Analiticki prikaz podnetih ponuda

Podaci o ceni

Ponudac Cena Cena (sa
PDV)

Ostali zahtevi

Valuta Rok i

nacin
pla6anja

RSD 45 dana

Rok
va2enja
ponude

45GASTROMASTER
DOO BEOGRAD

Zax ooo BEoGRAD

1340834.00 1609000.80

1259000.00 1510800.00 RSD 45 dana 30

Analitidki prakaz ponuda nakon dopu5tenih ispravki

Ponudac

GASTROMASTER
DOO BEOGRAD

Zax ooo BEocRAD

Strudna ocena

Ponudac

GASTROMASTER DOO
BEOGRAD

Napomena uz pregled
ponude:

Podaci o ceni

Cena Cena (sa Valuta
PDV)

Ostali zahtevi

Rok i

nacin
placanja

1340834.00 1609000.80 RSD 45 dana

'1259000.00 1510800.00 RSD 45 dana 30

DA NE 1.340.834,00 1.609.000,80RSD

- Ponuda je jedina prihvatljiva i u okviru je procenjene vrednosti.
- Ponudac je uz ponudu dostavio svu traZenu dokumentaciju u skladu sa
konkursnom dokumentacijom.
- Uvidom u registar ponudaca APR, utvrdeno je da je ponudad registrovan i da
ispunjava uslove u skladu sa cl. 111. Zakona o javnim nabavkama.
Narudilac je putem portala javnih nabavki, od Ponudaca zahtevao da dostavi

dokaze o ispinjenosti kriterijuma za kvalitativan izbor privrednog subjekta, i to:
- Dostavljanje dokaza za Tehnicki i strudni kapacitet - Spisak isporucenih

dobara, u skladu sa cl. 117. stav l.Zakona o javnim nabavkama,
- Dostavljanje dokaza za Standard osiguranja kvaliteta i standarda upravljanja
2ivotnom sredinom, u skladu sa cl. 126. i 127. ZJN., Sto je Ponudad i udinio
dostavljanjem:
1) Sertifikat ISO 9001 .2015,
2) Sertifikat ISO 1400'1 .2015 i ISO 45001 .2018',
3) Potvrde firme Dorcoleta doo Beograd od 31.08.2021. godine na iznos od
2.009.246,74 dinara bez PDV-a, prateciradun br. 20-300-001708 od
13.10.2020. godine ;

4) Potvrdu firme Aleksandar llic Prochef od 31.08.2021. godine, na iznos od
2.741.188,50 dinara bez PDV-a, uz prateci radun br. '19-390-000028 od
30.09.2019. godine;
5) Potvrdu DruStva zaturizam i usluge Family business doo Loznica od

Rok
va2enja
ponude

45

ZRx ooo BEocRAD

Napomena uz pregled
ponude:

Prihvatl.livo Odbijeno ili se lznos lznos (sa PDV) Valuta
ne razmatra

NE DA 1.259.000,00 1.510.800,00 RSD

Ponudac dostavljenom specifikacijom dobara nije dokazao da je dostavio
ponudu za dobra koja su traZena konkursnom dokumentacijom, ito za stavku
pod rednim brojem 1) Konvektomat. Naime, ponudeno dobro nije u skladu sa
dimenzijama i tra2enom snagorn...

Nisu ispunjenizahtevi i uslovi u vezi sa tehnidkom dokumentacijom iz konkursne
dokumentacije, za predmet nabavke pod rednim brojem 1. Konvektomat.

ObrazloZenje razloga
od b ij a nj a il i ne raz m atranj a :

Razlog za odbijanje neprihvatljivih ponuda/prilava ilidrugih osnova prema Zakonu zbog kojih se ponuda/prijava
viSe ne razmatra

nisu ispunjenizahtevi i uslovi u vezi sa predmetom nabavke i tehnidkim
specifikacijama



31 08.2021 godine, na iznos od 322.367,00 dinara bez PDV-a;
6) Potvrdu Hotela Lucanidoo Lucani od 31 08.202'1. godine, na iznos od
416 947,10 dinara bez PDV-a;
7) Potvrdu firme Profileon plus doo Beograd, od 31 .08.2021. godine, na iznos od
'1.850 939,00 dinara bez PDV-a;
B) Potvrdu firme Tehno ioprema doo NiS br.10512021 od21.09.2021. godine,
na iznos od257.761,20 dinara bez PDV-a; i

9) Potvrdu Preduzeca za proizvodnju promet i usluge Vinarija Aleksandrovic doo
Vinca, od 31.08.2021. godine, na iznos od 413 247,00 dinara bez PDV-a.
Dostavljenim dokazima Ponudac je dokazao da ispunjava Standarde osiguranja
kvaliteta i upravljanja Zivotnom sredinom i Tehnicki i strucni kapacitet, odnosno
da je u 2019. i2020. godini isporucio iinstalirao/ugradio dobra u vrednosti
dvostruko vecoj od procenjene vrednosti odnosno u iznosu od najmanje
2.868.50,00 dinara bez PDV-a.

Ugovor ce se dodeliti

Sukob interesa kojije
utvrden i mere koje su
povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponudad

GASTROMASTER DOO
BEOGRAD

DA

Nije utvrden.

Rang

1

ObrazloZenje ranga

Cena ponude: 1.340.834,00 RSD

Bira se

DA

ObrazloZenje izbora - Ponuda je jedina prihvatljiva i u okviru je procenjene vrednosti.
- Ponuda6 je uz ponudu dostavio svu traZenu dokumentaciju u skladu sa
konkursnom dokumentacijom.
- Uvidom u registar ponudaEa APR, utvrdeno je da je ponutla6 registrovan i

da ispunjava uslove u skladu sa 61. 111.Zakona o javnim nabavkama.
- Ponudad je dostavio dokaze o ispunjavanju uslova u skladu sa traZenim
kriterijumima.

Ponuda je jedina prihvatljiva i u okviru je procenjene vrednosti.

- Ponudai je uz ponudu dostavio svu traienu dokumentaciju u skladu sa konkursnom dokumentacijom.

- Uvidom u registar ponudada APR, utvrdeno je da je ponudat registrovan i da ispunjava uslove u skladu sa dl. 111. Zakona o javnim

na bavka ma.

- Ponutlat je dostavio dokaze o ispunjavanju uslova u skladu sa traZenim kriterijumima.

Uputstvo o pravom sredstvu:

Protiv ove odluke, ponudad moie da podnese zahtev za zaititu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik", broj 91/19).

cp-
00

D

-, a
o

1

,^oY

pl.ecc.

E0

(


